«ЗАСЕКОВО » МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН  АДМИНИСТРАЦИЕЗ

                    АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "ЗАСЕКОВСКОЕ"

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                                                                   д. Засеково

05 октября 2018 года                                                                              №27

О присвоении объекту адресации адреса

             В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 28.12.2013 № 443-ФЗ « О федеральной информационной адресной системе и о внесение изменений в Федеральный закон « Об общих принципах организации местного самоуправления в  Российской Федерации » , постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221 « Об утверждении Правил присвоения,  изменения и аннулирования адресов», в целях упорядочения адресного хозяйства, организации постановки на кадастровый учет объектов недвижимости, расположенных на территории муниципального образования « Засековское», руководствуясь Уставом муниципального образования «Засековское», утвержденным решением Совета депутатов муниципального образования « Засековское» от30 ноября 2005 года № 6,

              Администрация муниципального образования «Засековское»
                         ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Объекту недвижимости, расположенному  в Юкаменском муниципальном районе, в сельском поселении Засековское Удмуртской Республики, присвоить адрес: Российская Федерация , Удмуртская Республика, Юкаменский муниципальный район, Засековское сельское поселение, деревня Жувам, ул. Попова,  сооружение 1а.

2. Присвоенный адрес внести в Федеральную Информационную Адресную систему.

Глава муниципального

образования « Засековское»                                        Н.А.Редькина